

二轮（最终）报价明细表

项目名称：国家消防救援局河南机动队伍焦作市驻防分队物资采购项目（一标段）

项目编号：XMGSCG2025-060 号

序号	货物名称	品牌	规格型号	所投产品生产 厂家名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	会议桌	丰龙	4000*1600*760	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	1	6500.00	6500.00	
2	会议椅	丰龙	550*600*980	洛阳丰龙办公家具有限公司	把	12	430.00	5160.00	
3	学习室桌	丰龙	1200*400*750	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	30	410.00	12300.00	
4	学习室椅	丰龙	450*460*760	洛阳丰龙办公家具有限公司	把	60	240.00	14400.00	
5	学习室主席台	丰龙	1400*600*760	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	3	850.00	2550.00	
6	主席台椅	丰龙	550*600*980	洛阳丰龙办公家具有限公司	把	6	430.00	2580.00	
7	班宿舍桌	丰龙	1200*400*750	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	24	320.00	7680.00	
8	班宿舍凳子	丰龙	340*240*430	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	48	40.00	1920.00	
9	办公桌	丰龙	1400*700*760	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	6	530.00	3180.00	
10	办公椅	丰龙	450*460*760	洛阳丰龙办公家具有限公司	把	6	330.00	1980.00	
11	立式衣帽柜（二门）	丰龙	900*500*2000	洛阳丰龙办公家具有限公司	组	28	880.00	24640.00	

12	立式衣帽柜（四门）	丰龙	900*500*1850	洛阳丰龙办公家具有限公司	组	6	560.00	3360.00	
13	手机存放柜	丰龙	24 门	洛阳丰龙办公家具有限公司	组	2	550.00	1100.00	
14	保险柜	丰龙	500*450*1000	洛阳丰龙办公家具有限公司	台	1	1260.00	1260.00	
15	书柜	丰龙	850*390*1850	洛阳丰龙办公家具有限公司	台	6	480.00	2880.00	
16	杂志柜	丰龙	900*350*1850	洛阳丰龙办公家具有限公司	组	2	550.00	1100.00	
17	文件柜	丰龙	850*390*1850	洛阳丰龙办公家具有限公司	台	12	480.00	5760.00	
18	单人沙发	丰龙	900*820*910	洛阳丰龙办公家具有限公司	只	2	460.00	920.00	
19	茶几	丰龙	600*600*450	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	2	180.00	360.00	
20	小桌子	丰龙	1200*600*450	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	1	260.00	260.00	
21	茶具柜	丰龙	800*400*820	洛阳丰龙办公家具有限公司	组	1	800.00	800.00	
22	双层床	丰龙	900*1800*2000 带脸盆架鞋架床板床垫	洛阳丰龙办公家具有限公司	套	25	1430.00	35750.00	
23	单层床	丰龙	900*2000*500+800 带脸盆架鞋架床板床垫	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	3	900.00	2700.00	
24	医疗床	丰龙	1900*600*650	洛阳丰龙办公家具有限公司	张	2	460.00	920.00	

25	军容镜	丰龙	1200*2000	洛阳丰龙办公家具有限公司	块	1	1100.00	1100.00	
26	窗帘	丰龙	2100*2100	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	22	440.00	9680.00	
27	保暖壶	丰龙	银白色	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	2	100.00	200.00	
28	陶瓷杯	宜兴	乳白色接待陶瓷杯口径8.5厘米，高9.5厘米	洛阳丰龙办公家具有限公司	个	32	9.00	288.00	
磋商总价（小写）：151328.00 元									
磋商总价（大写）：壹拾伍万壹仟叁佰贰拾捌元整									

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

供应商名称：焦作市盛弘源贸易有限公司

法定代表人或委托代理人  （签字或盖章）

2025 年 10 月 10 日

二轮（最终）报价明细表

项目名称：国家消防救援局河南机动队伍焦作市驻防分队物资采购项目（二标段）

项目编号：XMCGCG2025-060 号

序号	货物名称	品牌	规格型号	所投产品生产厂家名称	单位	数量	单价	总价	备注
(一) 餐具炊具									
1	双炒电磁小锅灶	厨禾	1800*1200*800, 双灶, 0.4米、0.8米锅径, 15KW	东莞市厨禾电器有限公司	个	1	8100	8100	/
2	双炒电磁大锅灶含油水分离器	厨禾	230*130*80, 双灶 1 米锅径, 15KW	东莞市厨禾电器有限公司	套	1	10500	10500	/
3	多功能电热煲	耀龙	70*65*80, 9KW, 380V	淄博桥联商用厨具有限公司	个	1	1000	1000	/
4	蒸车	伊德欣	130*70*160, 双门, 24 盘、智能定时	山东伊德欣厨业有限公司	组	1	4800	4800	/
5	烤箱	正腾	180*120*170, 19.8KW, 380V	佛山市顺德区正腾电器有限公司	台	1	4600	4600	/
6	木案工作台含面粉车	厂制品	/	/	个	1	1400	1400	/
7	电饼铛	盛达美	双面加热, 47CM 大盘, 3KW	北京盛达美商用电器有限公司山东分公司	台	1	1500	1500	/
8	面条机	聚业	380V	唐山聚业机械设备有限公司有限公司	台	1	3100	3100	/
9	压面机	聚享	380V	山东聚享食品机械有限公司	台	1	2800	2800	/
10	和面机	兴利	1 袋面, 380V	青州市创利食品机械有限公司	台	1	2500	2500	/

11	绞肉机	红鹰	380v	成都宏鑫盛机电设备有限公司	台	1	3100	3100	/
12	冰箱	雪松	180*190*70, 6 开门	山东雪松电器有限公司	台	2	3800	7600	/
13	食品留样柜	兆邦	不锈钢	河南兆邦冷链设备有限公司	个	1	1700	1700	/
14	食物留验盒	丽天	10 格留验盒	丽天塑业	个	9	28	252	/
15	多功能一体机	红鹰	切丝切肉切片	成都宏鑫盛机电设备有限公司	个	1	2500	2500	/
16	切配菜用操作台	雪松	不锈钢、1.8 米长、0.8 宽, 带保鲜功能柜	山东雪松电器有限公司	组	4	1600	6400	/
18	三级净水设备	厂制品	食堂进水管	/	台	1	600	600	/
19	食堂开水器带圆桶 热水器	康隆	9KW	鹤山市康隆电器有限公司	台	1	2700	2700	/
20	消毒柜	美时电器	全不锈钢双门消毒柜	山东美时电器有限公司	台	3	3100	9300	/
21	餐桌 (圆)	厂制品	1.6 米直径, 10 座, 不锈钢, 凳子能悬挂在桌子下面	/	个	8	1650	13200	/
22	打蛋机	诚麦	220V, 20 升	佛山市诚麦食品机械有限公司	个	1	2800	2800	/
23	豆浆机	禾元	220V25L 的	江门市云健电器有限公司	个	1	3300	3300	/
24	分餐台桌子	美时电器	150*80*75 内含消毒柜	山东美时电器有限公司	个	6	1700	10200	/
25	保温餐盒	米淇淋	42*58*20.、400W/220V	广东米淇淋科技发展有限公司	个	10	720	7200	/
26	垃圾桶	丽天	硬塑	丽天塑业	个	5	195	975	/
27	菜盆、勺子及汤盆	厂制品	80 个盘子, 80 个勺子, 100	/	套	1	6500	6500	/

[illegible]

44	分餐夹子	三线	/	/	把	10	20	200	/
45	米饭屉	木丰	与蒸车相配套	/	个	12	25	300	/
46	馒头屉	木丰	与蒸车相配套	/	个	12	25	300	/
47	分餐盒二分之一	木丰	与餐车相配套	/	个	12	55	660	/
48	筷子消毒机	拓玛	/	/	台	1	400	400	/
49	小白碗	聚鑫	白瓷	/	个	20	10	200	/
50	玻璃杯	青苹果	/	/	只	20	9	180	/
51	塑料案板	丽天	长方形的	/	个	5	95	475	/
53	磨刀石	欧冠	/	/	个	2	18	36	/
54	磨刀棒	十八子作	/	/	个	2	95	190	/
55	多功能擦子器	十八子作	/	/	个	3	25	75	/
56	削皮刀	十八子作	/	/	个	5	19	95	/
57	长围裙	博源	工装五套夏五套冬,围裙袖头帽子各五套,纸帽一包	博源服饰	套	1	980	980	/
58	擀面杖	金檀木	/	/	根	5	20	100	/
59	料理机	禾木山	/	/	台	1	520	520	/
60	烧汤桶	锦乐福	/	/	个	1	160	160	/
61	保温桶	精东明	/	/	个	280	280	560	/
62	高压锅 33L	世中	/	/	个	1	450	450	/

63	空气炸锅	九阳	/	/	台	1	520	520	/
64	大锅刷	厂制品	/	/	个	4	20	80	/
(二) 操作间排烟									
1	不锈钢烟罩	厂制品	7000*1400*500	/	m²	9.8	750	7350	/
2	不锈钢烟室	厂制品	800*500	/	米	7.5	400	3000	/
3	不锈钢烟罩	厂制品	1800*1000*500	/	m²	1.8	700	1260	/
4	不锈钢烟室	厂制品	400*400	/	米	1.8	240	432	/
5	变径弯头	厂制品	900*500	/	个	1	500	500	/
6	管道	厂制品	900*500	/	米	1	460	460	/
7	弯头	厂制品	400*400	/	个	1	230	230	/
8	管道	厂制品	400*400	/	米	7	230	1610	/
9	变径	厂制品	风机净化器配套	/	个	3	420	1260	/
10	高压风柜	北沃	11kw	苏州北沃环保设备有限公司	台	1	7500	7500	/
11	净化器	京博华兴	20000 风量	北京京博华兴环保设备有限公司	台	1	9300	9300	/
12	软连接	厂制品	/	/	个	1	500	500	/
13	吊架	厂制品	/	/	套	1	600	600	/
14	风机支架	厂制品	/	/	套	1	900	900	/
15	风柜减震	厂制品	/	/	套	1	500	500	/

16	变频控制箱	厂制品	/	/	台	1	1900	1900	/
17	开洞	人工	/	/	个	2	500	1000	/
18	吊车	租赁	/	/	项	1	800	800	/
磋商总价（小写）：174870.00 元									
磋商总价（大写）：壹拾柒万肆仟捌佰柒拾元整									

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

3、二轮报价时需提交该表，请提前做好准备。



供应商名称：焦作乐厨商用厨房设备有限公司

法定代表人或委托代理人：郭宇 (签字或盖章)

2025 年 10 月 10 日